EXTRATO DO TERMO DE   
CONTRATO Nº.022/2018. 
Contratante: Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon 
Contratado: Segra, Segurança Radiológica Ltda. Objeto: Prestação de 
Serviços Técnicos em Radiologia com Especialização em Radioterapia. 
Valor Global: R$ 3.280.770,00 (três milhões, duzentos e oitenta mil, 
setecentos e setenta reais); Valor Mensal: R$ 289.110,00 (duzentos e 
oitenta e nove mil, cento e dez reais). Unidade Orçamentária: 17701; 
Programa de Trabalho: 10.302.3276.2250.0001; Natureza da Despesa: 
33903401; Fonte: 100, tendo sido emitida a Nota de Empenho Nº 
2016/2018, de 04/12/2018, no valor de R$ 419,00 (quatrocentos e 
dezenove reais); Vigência: 12 (doze) Meses, Contados a partir do dia 
04/12/2018. Processo Administrativo Nº.1280/2018 - Fcecon. Manaus, 4 de 
dezembro de 2018. 

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos 
Diretora-Presidente